Bartholo

inquit quid estis circa ista terrena solliciti: quiescite aliquando: nam moriendum est vobis. Eorū autem quę apud vos sunt/nihil est eternū. Nemo cum moritur auferet secū quicquid: sed nudus atq; in ops ad inferos transibit. Syllius vero cum de functum in bello diuitem atq; inops ad inferos transibit. Syllius vero cum de se Volunx: nec clausa repositis Pondera/thefaunis patrię: nec regia quondā Pręsul gens ebore: & possessa mapalia soli Profuerint: quid rapta iuuant: quid gentib; auri Nunq; extincta sitis: modo quem fortuna fouendo Congestis opibus dorisq; referat opimis. Nudum tartarea portabit nauita cymba. Hic Andreas: & Andreas. sunt voces: sed nature & ipsius veritatis: ad quas si homines exhiberent animū: proculdubio subsisterent paulisper. nec ita proni cęciq; in cupiditatū pelagus descenderent. Sed mirum est: cur tot monita excellentiū virorum/tot sana consilia/ tot plenas auctoritatis grauitatisq; sententias habeamus ante oculos positas: qbus permoueri mentes mortaliū deberent: tamē existeret aliquos qui omni rōne posthabita/cupiditati dedicent se ac deuouent tanq; deo. Relapsant ergo dum tempus datur: & aliquā rōnem habeat vite future. Auscultent sapientissimorum virorum sententijs: pareant docentiū se vocibus. Illamq; in primis M. tullij inscriptā in animo habeant & pectore infixam sententiā: Nihil esse tam angusti/parui animi/q; amare diuitias: nihil honestius magnificentijsq; pecuniā cōtemnere/ si non habeas: si habeas/ ad beneficentiā/ liberalitatēq; conferre. Quę cum dixisset. Lętor inquit Antonius me pro uarijs sensisse: quo ista a te audiremus. Sint modo inquit ille digna auribus vestris. Nam si probent vobis: non est ut pertimescam aliorum iudicium. Sed cum satis collocum simus & nox superuenit/ ab eū dum censeo. Ita omnes consurrexerunt.

Lucianus.

Syllius

Andreas.

Cicero

Antonius,
Andreas,

FINIS.